

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

<p>๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานเกษตรอำเภอปราสาท ตำบลแก้งแอน อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์</p>		
<p>๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเกษตรอำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์</p>		
<p>๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑,๕๖๗,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)</p>		
<p>๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)</p>		
<p>๔.๑ หน่วยงานวิศวกรรมโครงสร้าง</p>		
<p>๔.๒ หน่วยงานสถาปัตยกรรม</p>		
<p>๔.๓ หน่วยงานระบบสุขาภิบาล</p>		
<p>๔.๔ หน่วยงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร</p>		
<p>๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๕</p>		
<p>เป็นเงิน ๑,๕๕๙,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)</p>		
<p>๖. บัญชีประมาณราคากลาง</p>		
<p>๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ประ.๔)</p>		
<p>๖.๒ แบบสรุปราคากลาง (แบบ ประ.๕)</p>		
<p>๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำกับราคากลาง (ราคาอ้างอิง)</p>		
<p>๗.๑ นายสุพจน์ ภูมิสุข</p>	<p>ตำแหน่ง เกษตรอำเภอปราสาท</p>	<p>ประธานกรรมการ</p>
<p>๗.๒ นายธนากร เปมะภิญญ์</p>	<p>ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลกันตวจระมวล</p>	<p>กรรมการ</p>
<p>๗.๓ นางทัศนีย์ เห่งคำ</p>	<p>ตำแหน่ง นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรปฏิบัติการ</p>	<p>กรรมการ</p>

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายสุพจน์ ภูมิสุข)

ตำแหน่ง เกษตรอำเภอปราสาท

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายธนากร เปมะภิญญ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เทศบาลตำบลกันตวจระมวล

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางทัศนีย์ เห่งคำ)

ตำแหน่ง นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรปฏิบัติการ

สรุปผลการประมาณการราคาอาคารก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภอปราสาท ตำบลกัมมแอน อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
 ประเภท ปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ
 เจ้าของอาคาร สำนักงานเกษตรอำเภอปราสาท
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเกษตรอำเภอปราสาท
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
 แบบเลขที่
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2565
 รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,193,059	1.3074	1,559,805	
	เงินส่งหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินส่งหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,559,805	
	คิดเป็นเงินประมาณ		(หนึ่งล้านห้าแสนห้าพันเก้าพันบาทถ้วน)	1,559,000	
	ขนาดพื้นที่ก่อสร้าง	125.00 ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	12,472 บาท / ตารางเมตร			

ลงชื่อ.....
 (นายสุพจน์ ภูมิสุข)

ลงชื่อ.....
 (นายธนากร เปนะกัญญา)

ลงชื่อ.....
 (นางพิศนีย์ เมห์จำคำ)

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภอปราสาท ตำบลก้งแอน อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเกษตรอำเภอปราสาท อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 1 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานหลังคา		รวม		76,518.00		40,933.00	117,451.00	
	2.2 งานฝ้าเพดานและตกแต่ง		รวม		40,300.00		18,382.00	58,682.00	
	2.3 งานผนังและตกแต่ง		รวม		71,500.00		34,444.00	105,944.00	
	2.4 งานพื้นและตกแต่ง		รวม		229,100.00		35,594.00	264,694.00	
	2.5 งานประตู-หน้าต่าง		รวม		94,800.00		4,395.00	99,195.00	
	2.6 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์		รวม		20,175.00		3,630.00	23,805.00	
	2.7 งานบันไดและตกแต่ง		รวม		12,000.00		4,500.00	16,500.00	
	2.8 งานทาสี		รวม		32,575.00		28,005.00	60,580.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม				576,968.00		169,883.00	746,851.00	
	2.1 งานหลังคา								
	- หลังคาเหล็กรีดลอน หนา 0.33 มม.	393.00	ตร.ม.	123.00	48,339.00	70.00	27,510.00	75,849.00	
	- ครอบสันหลังคาเหล็ก	25.00	ม.	95.00	2,375.00	50.00	1,250.00	3,625.00	
	- ครอบข้างหลังคาเหล็ก	70.00	ม.	95.00	6,650.00	50.00	3,500.00	10,150.00	
	- ครอบชนฝาหลังคาเหล็ก	43.00	ม.	95.00	4,085.00	51.00	2,193.00	6,278.00	
	- น๊อตยึดหลังคาเหล็ก	786.00	ตัว	2.50	1,965.00	-	-	1,965.00	
	- เชิงชายสำเร็จรูป 2in1	144.00	เมตร	91.00	13,104.00	45.00	6,480.00	19,584.00	
	รวมงานข้อ 2.1				76,518.00		40,933.00	117,451.00	
	2.2 งานฝ้าเพดานและตกแต่ง								
	- ฝ้าภายนอก ไม้ระแนงสำเร็จรูป 4" โครงโครง ซี่ลาย @0.60x0.60 ม.	55.00	ตร.ม.	160.00	8,800.00	112.00	6,160.00	14,960.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงโครง ซี่ลาย @ 0.40 x0.60 ม.	126.00	ตร.ม.	250.00	31,500.00	97.00	12,222.00	43,722.00	
	รวมงานข้อ 2.2				40,300.00		18,382.00	58,682.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภอปราสาท ตำบลก้งแอน อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเกษตรอำเภอปราสาท อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 1 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.3	งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังปูกระเบื้องเซรามิกสีขาว ขนาด 8" x 10" ห้องน้ำ	34.00	ตร.ม.	250.00	8,500.00	166.00	5,644.00	14,144.00	
	- ฝาแผ่นสมาร์ทบอร์ด 6 มม. โครงคร่าซี่ลาย นู 2 ด้าน	225.00	ตร.ม.	280.00	63,000.00	128.00	28,800.00	91,800.00	
	รวมงานข้อ 2.3				71,500.00		34,444.00	105,944.00	
2.4	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้น 1"x4" ปูบนตงไม้	118.00	ตร.ม.	1,700.00	200,600.00	149.00	17,582.00	218,182.00	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบเซรามิก ขนาด 12"x12" ม	90.00	ตร.ม.	250.00	22,500.00	158.00	14,220.00	36,720.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิก 8" x 8" ม พ	24.00	ตร.ม.	250.00	6,000.00	158.00	3,792.00	9,792.00	
	รวมงานข้อ 2.4				229,100.00		35,594.00	264,694.00	
2.5	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ป1	9.00	ชุด	3,000.00	27,000.00	105.00	945.00	27,945.00	
	- ป2	6.00	ชุด	2,500.00	15,000.00	105.00	630.00	15,630.00	
	- ป3	3.00	ชุด	1,800.00	5,400.00	100.00	300.00	5,700.00	
	- น1	6.00	ชุด	2,000.00	12,000.00	105.00	630.00	12,630.00	
	- น2	15.00	ชุด	2,000.00	30,000.00	105.00	1,575.00	31,575.00	
	- น3	3.00	ชุด	1,800.00	5,400.00	105.00	315.00	5,715.00	
	รวมงานข้อ 2.5				94,800.00		4,395.00	99,195.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภอปราสาท ตำบลกั้งแอน อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเกษตรอำเภอปราสาท อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 1 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.6	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์								
	- โถส้วมนั่งราบเคลือบขาว+อุปกรณ์	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	450.00	1,350.00	11,850.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน+อุปกรณ์	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	450.00	1,350.00	5,850.00	
	- ฝักบัวชำระสายอ่อน	3.00	ชุด	450.00	1,350.00	70.00	210.00	1,560.00	
	- ราวพาดผ้าเช็ดตัวโลหะชุบโครเมียม	3.00	ชุด	450.00	1,350.00	70.00	210.00	1,560.00	
	- กระจกเงาขนาด 0.40 x 0.50 ม. พร้อมHINGพลาสติกกวางของ	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	3.00	ชุด	75.00	225.00	25.00	75.00	300.00	
	- สายฉีดชำระ	3.00	ชุด	250.00	750.00	70.00	210.00	960.00	
	- ตะแกรงดังกลิ้น สแตนเลส	3.00	ชุด	150.00	450.00	75.00	225.00	675.00	
	รวมงานข้อ 2.6				20,175.00		3,630.00	23,805.00	
2.7	งานบันไดและตกแต่ง								
	- บันไดไม้เนื้อแข็ง พร้อมขานพักบันได+ราวบันได	3.00	ชุด	4,000.00	12,000.00	1,500.00	4,500.00	16,500.00	
	รวมงานข้อ 2.7				12,000.00		4,500.00	16,500.00	
2.8	งานทาสี								
	- สีพลาสติก ทาภายนอก+ภายใน	420.00	ตร.ม.	35.00	14,700.00	30.00	12,600.00	27,300.00	
	- สีฝ้าเพดาน	307.00	ตร.ม.	35.00	10,745.00	30.00	9,210.00	19,955.00	
	- สีน้ำมันทาไม้	70.00	ตร.ม.	35.00	2,450.00	30.00	2,100.00	4,550.00	
	- น้ำยาเคลือบแข็งทาพื้นไม้	117.00	ตร.ม.	40.00	4,680.00	35.00	4,095.00	8,775.00	
	รวมงานข้อ 2.8				32,575.00		28,005.00	60,580.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภอปราสาท ตำบลก้งแอน อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเกษตรอำเภอปราสาท อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 1 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
	3.1 งานเดินท่อโสโครก (PVC 8.5)		รวม		6,000.00		2,880.00	8,880.00	
	3.2 งานเดินท่อน้ำทิ้ง (PVC 8.5)		รวม		3,544.00		1,920.00	5,464.00	
	3.3 งานเดินท่ออากาศ (PVC 8.5)		รวม		1,498.00		720.00	2,218.00	
	3.4 งานเดินท่อประปา (PVC 13.5)		รวม		1,945.00		1,800.00	3,745.00	
	3.5 งานระบบน้ำและบำบัดน้ำเสียรอบอาคาร		รวม		41,740.00		15,600.00	57,340.00	
	รวมหมวดงานระบบสุขาภิบาล				54,727.00		22,920.00	77,647.00	
	3.1 งานเดินท่อโสโครก (PVC 8.5)								
	ท่อขนาด Dia 4"	24.00	ม.	187.50	4,500.00	120.00	2,880.00	7,380.00	
	ค่าอุปกรณ์ย่อย	1.00	LOT	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	รวมงานข้อ 3.1				6,000.00		2,880.00	8,880.00	
	3.2 งานเดินท่อน้ำทิ้ง (PVC 8.5)								
	ท่อขนาด Dia 2"	48.00	ม.	53.00	2,544.00	40.00	1,920.00	4,464.00	
	ค่าอุปกรณ์ย่อย	1.00	LOT	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมงานข้อ 3.2				3,544.00		1,920.00	5,464.00	
	3.3 งานเดินท่ออากาศ (PVC 8.5)								
	ท่อขนาด Dia 1"	24.00	ม.	20.75	498.00	30.00	720.00	1,218.00	
	ค่าอุปกรณ์ย่อย	1.00	LOT	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมงานข้อ 3.3				1,498.00		720.00	2,218.00	
	3.4 งานเดินท่อประปา (PVC 13.5)								
	ท่อขนาด Dia 1/2"	60.00	ม.	15.75	945.00	30.00	1,800.00	2,745.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภอปราสาท ตำบลก้งแอน อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเกษตรอำเภอปราสาท อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 1 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ค่าอุปกรณ์ย่อย	1.00	LOT	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมงานข้อ 3.4				1,945.00		1,800.00	3,745.00	
	3.5 งานระบบน้ำและบำบัดน้ำเสียรอบอาคาร								
	- บ่อดักไขมันสำเร็จรูปขนาด ความจุ 30 ลิตร	3.00	บ่อ	1,490.00	4,470.00	500.00	1,500.00	5,970.00	
	- บ่อเกรอะ-บ่อกรองสำเร็จรูปชนิดไร้อากาศ ขนาดความจุรวมไม่ต่ำกว่า 1 ลบ.ม.	3.00	บ่อ	3,790.00	11,370.00	1,000.00	3,000.00	14,370.00	
	- รางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40 พร้อมฝา คสล.	74.00	ม.	350.00	25,900.00	150.00	11,100.00	37,000.00	
	รวมงานข้อ 3.1				41,740.00		15,600.00	57,340.00	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	4.1 แผงสวิตช์อัตโนมัติเมน (LP)		รวม		8,850.00		1,050.00	9,900.00	
	4.2 สายไฟฟ้า		รวม		9,340.00		4,480.00	13,820.00	
	4.3 ดวงโคม สวิตช์ เต้ารับ		รวม		11,500.00		9,315.00	20,815.00	
	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				29,690.00		14,845.00	44,535.00	
	4.1 แผงสวิตช์อัตโนมัติเมน (LP)								
	- แผงขนาด 6 ช่อง พร้อมเมน 45AT,2P, IC10kA	3.00	Set	2,500.00	7,500.00	250.00	750.00	8,250.00	
	- Ground Rod	3.00	Set	450.00	1,350.00	100.00	300.00	1,650.00	
	รวมงานข้อ 4.1				8,850.00		1,050.00	9,900.00	
	4.2 สายไฟฟ้า								
	- 10 THW	30.00	m	38.00	1,140.00	16.00	480.00	1,620.00	
	- 2.5 THW	400.00	m	8.00	3,200.00	5.00	2,000.00	5,200.00	
	- 1.5 THW	400.00	m	5.00	2,000.00	5.00	2,000.00	4,000.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC + อุปกรณ์ยึด	1.00	Ls.	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมงานข้อ 4.2				9,340.00		4,480.00	13,820.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภอปราสาท ตำบลก้งแอน อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเกษตรอำเภอปราสาท อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 1 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.3	ดวงโคม สวิตช์ เต้ารับ								
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ กล้องเหล็กเปลือย หลอด 1 - 18 W	3.00	Set	120.00	360.00	115.00	345.00	705.00	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ กล้องเหล็กเปลือย หลอด 1 - 36 W	6.00	Set	150.00	900.00	115.00	690.00	1,590.00	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ ครอบแก้ว หลอด 32 W	18.00	Set	250.00	4,500.00	115.00	2,070.00	6,570.00	
	- สวิตช์เดี่ยว 16 A, 250V	24.00	Set	45.00	1,080.00	80.00	1,920.00	3,000.00	
	- สวิตช์สามทาง 16 A, 250V	6.00	Set	45.00	270.00	85.00	510.00	780.00	
	- เต้ารับคู้มีชาติน ขนาด 16 A, 250V+ G	42.00	Set	45.00	1,890.00	90.00	3,780.00	5,670.00	
	- Accessories	1.00	Lot	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	รวมงานข้อ 4.3				11,500.00		9,315.00	20,815.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ